compañía con el objeto de celebrar la Junta General Ordinaria y Universal de 

Accionistas. 

Asisten a la Junta los siguientes accionistas: 

e El señor Mario Alberto Hidalgo Cedeño, de nacionalidad ecuatoriana, por sus 

propios y personales derechos, propietario de trece mil seiscientos sesenta y seis 

(13.666) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, 
equivalentes a trece mil seiscientos sesenta y seis dólares de los Estados Unidos 

de América. (USD 13.666) 

e El señor Jaime Hernán Endara Estrella, de nacionalidad ecuatoriana, por sus 

propios y personales derechos, propietario de once mil trescientos treinta y dos 

(11.332) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, 

equivalentes a once mil trescientos treinta y dos dólares de los Estados Unidos de 
América. (USD 11.332).

[...]

- Que USD $4.480,00 (Cuatro mil cuatro cientos ochenta dólares de los Estados Unidos 
de América), se registre en la cuenta Dividendos por Pagar y se reparta a los accionistas 

a prorrata de su participación en el paquete accionario. 

- Que la diferencia de las utilidades, es decir USD $ 18.336,83 (Dieciocho mil 
trescientos treinta y seis dólares de los Estados Unidos de América con ochenta y tres 

centavos) se registre en la cuenta de Ganancias Acumuladas. 

Los accionistas aprueban por unanimidad en todas sus partes los Estados Financieros y 

el Balance de la Compañía del ejercicio fiscal 2014, con la abstención de los